
 

TeliaSonera tarjoaa verkkoyhteyksiä ja televiestintäpalveluja Pohjoismaissa ja Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla - Venäjä ja Turkki mukaan lukien - sekä Espanjassa. TeliaSonera on myös Euroopan johtava 
tukkumyyntitoimittaja, joka tarjoaa maiden rajat ylittäviä laadukkaita puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan 
omistamansa kansainvälisen verkon kautta. TeliaSonera tarjoaa palveluja, joiden avulla ihmiset ja yritykset voivat 
viestiä helposti, tehokkaasti ja ympäristöystävällisesti. TeliaSonera luo arvoa keskittymällä maailmanluokan 
käyttökokemuksen tarjoamiseen asiakkaillensa, verkkojen laadun varmistamiseen ja alan parhaan kustannusrakenteen 
saavuttamiseen. TeliaSoneran liikevaihto oli 109 mrd. Ruotsin kruunua vuonna 2009, ja liittymämäärä vuoden lopussa 
oli 147 miljoonaa yhteensä 20 eri maassa. TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX:ssä Tukholmassa ja 
Helsingissä. Lue lisää täältä: www.teliasonera.fi  

 
Lehdistötiedote 
8.4.2010 
 
Timo Peltolasta TeliaSoneran hallituksen 
varapuheenjohtaja  
 
Hallituksen kokouksessa 7.4.2010 valittiin TeliaSoneran hallituksen varapuheenjohtajaksi 
Timo Peltola. 
 
Timo Peltola (s. 1946) valittiin hallitukseen vuonna 2004. Hän on Neste Oil Oyj:n hallituksen 
puheenjohtaja sekä Nordea Bank AB:n, SAS AB:n ja AW-Energy Oy:n hallituksen jäsen. Hän 
on myös CVC Capital Partnersin ja Sveafastigheter AB:n neuvottelukunnan jäsen sekä 
CapMan Public Market Fundin neuvonantaja. Timo Peltola toimi Huhtamäki Oyj:n 
toimitusjohtajana 1989-2004. Hän on kauppatieteiden kunniatohtori. 
 
Hallitus päätti myös valita seuraavat henkilöt tilintarkastusvaliokuntaan: 
 
Maija-Liisa Friman (puheenjohtaja) 
Anders Narvinger 
Conny Karlsson 
Jon Risfelt. 
 
Lisäksi hallitus päätti valita seuraavat henkilöt palkitsemisvaliokuntaan: 
 
Anders Narvinger (puheenjohtaja) 
Timo Peltola 
Lars Renström 
Per-Arne Sandström. 
 
Yhtiökokouksessa 7.4.2010 hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Maija-Liisa Friman, Conny 
Karlsson, Timo Peltola, Lars Renström ja Jon Risfelt. Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin 
Ingrid Jonasson Blank, Anders Narvinger ja Per-Arne Sandström. Hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin Anders Narvinger. 
 
TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin 
Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) 
perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 8.4.2010 klo 15.15 (CET). 
 
_____________________________________________ 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu vastaa toimittajille  
numerosta: +46-771 77 58 30 
 
Tulevaisuutta koskevat lausumat 
Tähän tiedotteeseen sisältyvät tulevaisuuden tilaa tai tapahtumia koskevat lausumat, mukaan lukien toiminnan 
tulevaa tulosta ja muita ennusteita koskevat lausumat, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Luonteensa 
mukaisesti tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin 
ja niiden toteutuminen riippuu olosuhteista tulevaisuudessa. Ei ole varmuutta siitä, etteivätkö tulokset poikkeaisi 
olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa suoraan tai epäsuorasti esitetyistä monien tekijöiden vuoksi, 
joista useisiin TeliaSonera ei voi vaikuttaa. 


